
PÄRNUMAA KOOLINOORTE MV KERGEJÕUSTIKUS 
U18,U16,U14 
12.05.2023. Pärnu Rannastaadion

100 m
Jrk Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool Eeljooks T Finaal T Koht
1 Genely Gete Peetersoo 26.05.2010 Mai Kool 13.84 -0.6 13.83 -1.5 I
2 Maarja Elisee Kalmus 03.02.2011 Sauga Pk 14.46 -0.8 14.46 -1.5 II
3 Sofia Smirnov 29.0.2010 Sauga Pk 14.52 -0.8 14.53 -1.5 III
4 Emma Jürisoo 13.11.2011 Paikuse 14.69 -0.8 14.65 -1.5 4
5 Priscilla Parbo 16.04.2011 Pärnu Vanalinna PK 14.74 -0.3 14.76 -1.5 5
6 Lauretta Alliksaar 10.07.2010 Paikuse kool 14.46 -1.3 14.77 -1.5 6
7 Mirell Pärnaste 02.11.2010 Ülejõe 14.70 -1.3 14.89 -1.5 7
8 Crystal-Eliis Krapp 26.04.2011 Kilingi-Nõmme G 15.13 -1.3 15.19 -1.5 8
9 Nete Marii Elming 02.10.2010 Pärnu Vanalinna PK 15.16 -0.6 9
10 Doris-Ketrin Sillamaa 11.05.2011 Paikuse 15.18 -1.3 10
11 Emma-Britt Vatsfeld 14.08.2011 Pärnu Kuninga PK 15.24 -0.8 11
12 Norah Rosenstein 29.04.2011 PSHG 15.39 -0.6 12
13 Getter-Mirjam Jakobson 03.10.2010 Pärnu Kuninga PK 15.49 -0.3 13
14 Maria Kaljur 19.09.2011 Kilingi-Nõmme G 15.69 -0.8 14
15 Elli Grethe Virkus 22.07.2011 Paikuse 15.71 -0.6 15
16 Hannah Peterson 12.05.2010 Pärnu Kuninga PK 15.75 -0.3 16
17 Katre Klemmer 01.02.2010 Tootsi LA PK 15.88 -0.3 17
18 Loviisa Mahlakas 31.07.2011 Pärnu Kuninga PK 15.94 -0.8 18
19 Lisandra Aniste 17.05.2011 Sauga Pk 16.19 -0.8 19
20 Victoria Vaisma 11.03.2010 Pärnu Vanalinna PK 16.27 -0.6 20
21 Kertu Mändla 09.07.2011 Sauga Pk 16.46 -0.3 21
22 Mari-Liis Liitmaa 19.02.2011 Pärnu Vanalinna PK 16.90 -0.8 22
23 Nele Lohk 02.06.2010 Pärnu Kuninga PK 16.94 -0.6 23
24 Kadri Sild 24.11.2010 Tootsi LA PK 17.10 -0.3 24

400 m
Jrk Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool AEG KOHT
1 Genely Gete Peetersoo 26.05.2010 Mai Kool 1.11,41 I
2 Nete Marii Elming 02.10.2010 Pärnu Vanalinna PK 1.12,51 II
3 Doris-Ketrin Sillamaa 11.05.2011 Paikuse 1.12,79 III
4 Katre Klemmer 01.02.2010 Tootsi LA PK 1.12,80 4
5 Mirabel Chrystelle Jaakson 11.06.2010 Sauga Pk 1.13,11 5
6 Priscilla Parbo 16.04.2011 Pärnu Vanalinna PK 1.13,11 6
7 Maarja Elisee Kalmus 03.02.2011 Sauga Pk 1.14,14 7
8 Norah Rosenstein 29.04.2011 PSHG 1.14,29 8
9 Emma Jürisoo 13.11.2011 Paikuse 1.14,49 9
10 Mirell Pärnaste 02.11.2010 Ülejõe 1.14,54 10
11 Maria Kaljur 19.09.2011 Kilingi-Nõmme G 1.16,45 11



12 Nora Agathe Tuulemäe 19.07.2011 Pärnu Vanalinna PK 1.16,55 12
13 Emma Lume 27.05.2011 Kilingi-Nõmme G 1.16,77 13
14 Elli Grethe Virkus 22.07.2011 Paikuse 1.17,16 14
15 Sofia Smirnov 29.0.2010 Sauga Pk 1.17,21 15
16 Lenna Lume 27.05.2011 Kilingi-Nõmme G 1.19,88 16
17 Terese Ilves 16.05.2011 Pärnu Kuninga PK 1.20,65 17
18 Nele Lohk 02.06.2010 Pärnu Kuninga PK 1.23,29 18
19 Getter Mirjam Jakobson 03.10.2010 Kuninga 1.23,31 19

Kaugus
Jrk Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool I T II T III T IV T V T VI T ParimT T Koht
1 Lauretta Alliksaar 10.07.2010 Paikuse kool 4,14 -0,8 3,83 -0,5 4,12 -1,0 4,07 -0,5 4,37 -1,0 4,56 -1,0 4,56 -1,0 I
2 Genely Gete Peetersoo 26.05.2010 Mai Kool 4,33 -0,7 4,28 -0,5 4,01 -1,0 x 4,25 -1,0 4,17 -1,0 4,33 -0,7 II
4 Emma-Britt Vatsfeld 14.08.2011 Pärnu Kuninga PK x 3,83 -0,5 4,03 -1,0 4,17 -0,5 x 4,20 -1,0 4,20 -1,0 III
3 Emma Jürisoo 13.11.2011 Paikuse x x 4,20 -1,0 x x 4,02 -1,0 4,20 -1,0 4
5 Nete Marii Elming 02.10.2010 Pärnu Vanalinna PK 4,11 -1,0 4,03 -0,8 3,90 -1,0 3,96 -0,3 4,05 -1,0 3,90 -1,0 4,11 -1,0 5
6 Sofia Smirnov 29.0.2010 Sauga Pk 4,07 -1,0 3,97 -0,8 x 3,95 -0,3 x x 4,07 -1,0 6
7 Crystal-Eliis Krapp 26.04.2011 Kilingi-Nõmme G 3,90 -1,0 3,91 -0,8 4,00 -1,0 4,00 -1,0 7
8 Priscilla Parbo 16.04.2011 Pärnu Vanalinna PK x 3,84 -0,8 3,87 -1,0 3,87 -1,0 8
9 Norah Rosenstein 29.04.2011 PSHG 3,80 -0,5 x 3,70 -1,0 3,80 -0,5 9
10 Terese Ilves 16.05.2011 Pärnu Kuninga PK 3,78 -0,5 3,32 -0,5 3,68 -1,0 3,78 -0,5 10
11 Maria Kaljur 19.09.2011 Kilingi-Nõmme G 3,74 -0,5 3,55 -0,5 3,53 -1,0 3,74 -0,5 11
12 Katre Klemmer 01.02.2010 Tootsi LA PK x x 3,70 -1,0 3,70 -1,0 12
13 Maarja Elisee Kalmus 03.02.2011 Sauga Pk 3,61 -1,0 3,69 -0,5 3,58 -1,0 3,69 -0,5 13
14 Mirabel Chrystelle Jaakson 11.06.2010 Sauga Pk 3,68 -1,0 x x 3,68 -1,0 14
15 Lisandra Aniste 17.05.2011 Sauga Pk 3,49 -1,0 3,39 -0,5 x 3,49 -1,0 15
16 Kertu Mändla 09.07.2011 Sauga Pk 3,42 -1,0 x x 3,42 -1,0 16
17 Lenna Lume 27.05.2011 Kilingi-Nõmme G x 3,09 -0,5 3,11 -1,0 3,11 -1,0 17
18 Loviisa Mahlakas 31.07.2011 Pärnu Kuninga PK x x x NM
19 Mari-Liis Liitmaa 19.02.2011 Pärnu Vanalinna PK x x x NM
20 Mirell Pärnaste 02.11.2010 Ülejõe x x x NM

Pall 150 gr
Jrk Ees ja perekonnanimi SÜNNIA Kool Tulemus Finaal PT Koht
1 Keira Truus 08.01.2010 PSHG 41,75 39,80 41,75 I
2 Genely Gete Peetersoo 26.05.2010 Mai Kool 38,19 38,53 38,53 II
3 Doris-Ketrin Sillamaa 11.05.2011 Paikuse 36,85 36,90 36,90 III
4 Crystal-Eliis Krapp 26.04.2011 Kilingi-Nõmme G 33,70 31,79 33,70 4
5 Emma Miia Martson 11.03.2010 Pärnu Kuninga PK 33,37 32,62 33,37 5
6 Terese Ilves 16.05.2011 Pärnu Kuninga PK 32,68 30,70 32,68 6
7 Emma Jürisoo 13.11.2011 Paikuse 30,56 30,56 7
8 Elli Grethe Virkus 22.07.2011 Paikuse 29,83 29,83 8



9 Victoria Vaisma 11.03.2010 Pärnu Vanalinna PK 28,53 28,53 9
10 Maria Kaljur 19.09.2011 Kilingi-Nõmme G 27,98 27,98 10
11 Mirell Kimber 01.01.2010 Pärnu Kuninga PK 27,73 27,73 11
12 Kertu Mändla 09.07.2011 Sauga Pk 24,56 24,56 12
13 Norah Rosenstein 29.04.2011 PSHG 21,97 21,97 13
14 Lisandra Aniste 17.05.2011 Sauga Pk 20,88 20,88 14
15 Priscilla Barbo 16.04.2011 Pärnu Vanalinna PK 20,50 20,50 15

Kõrgus
Jrk Nimi sünnia Kool AlgK 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,60 Tulemus Koht

1 Lauretta Alliksaar 10.07.2010 Paikuse kool 1,30 O O O O XXO XXX 1,48 I
2 Nete Marii Elming 02.10.2010 Pärnu Vanalinna PK 1,20 O O O O XO XXX 1,40 II
3 Norah Rosenstein 29.04.2011 PSHG 1,10 O O O O XXX 1,25 III
4 Emma Jürisoo 13.11.2011 Paikuse 1,00 O - XO O O O XXX 1,25 4
5 Crystal-Eliis Krapp 26.04.2011 Kilingi-Nõmme G 1,20 XO O XXX 1,25 5
6 Emma-Britt Vatsfeld 14.08.2011 Pärnu Kuninga PK 1,00 O - O O O XO XXX 1,25 6.-7.
7 Mirabel Chrystelle Jaakson 11.06.2010 Sauga Pk 1,15 O O XO XXX 1,25 6.-7.
8 Nele Lohk 02.06.2010 Pärnu Kuninga PK 1,05 O O XO XXO XXX 1,20 8
9 Lenna Lume 27. 05. 2011 Kilingi-Nõmme G 1,05 XO O XXX 1,10 9

10 Priscilla Parbo 16.04.2011 Pärnu Vanalinna PK 1,00 O XXX 1,00 10


